2008/10 – Subject to change 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关，方形
产品范围一览
测量原理 类型 型号 安装方式 开关元件功能 开关输出 电气连接
常开触点 常闭触电 电缆 插头
磁阻式 工作电压范围10 ... 30 V DC
SMTO-1 通过附件
� –

4 直角式插座安装空间
订货数据
开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8x1 [m]
常开触点
PNP 3芯 – 2.5 151 683 SMTO-1-PS-K-LED-24-C
– 3针 – 151 685 SMTO-1-PS-S-LED-24-C
NPN 3芯 – 2.5 151 684 SMTO-1-NS-K-LED-24-C
– 3针 – 151 686 SMTO-1-NS-S-LED-24-C
Subject to change – 2008/108 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMTSO-1，方形，磁阻式
技术参数
功能
PNP,常开触点,带插头
RL
BU
BN
BK
+
–PNP
· 抗焊场干扰
· 磁阻式测量原理
结构
结构特点 方形
安装方式 通过附件
连接方向 直向
切换点可复制性1) [mm] ±0.1
切换状态显示 黄色 LED
就绪状态显示 绿色 LED
1) 仅适用于具有抗扭转功能的气缸
技术参数 – PNP,常开触点
电气连接 插头 M12x1, 3针
工作电压范围 [V DC] 10 ... 30
最大开关电流 [mA] 200
最大开关容量 [W] 6
电压降 [V] 3
残余电流 [mA] 0.01
开机时间 [ms] ≤35
关机时间 [ms] ≤20
抗磁场干扰 交变磁场 50 ... 60 Hz
短路保护 是
极性容错防护 适用于各类电气连接
防护等级 IP65/IP67
工作和环境条件
电气连接 插头
环境温度 [°C] –25 ... +70
耐腐蚀等级 CRC1) 1
CE标志（见符合声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
1) CRC1:耐腐蚀等级 1，符合Festo 940 070标准
元件只需具备低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。这些元件无表面基本涂层要求，譬如：内部元件或位于盖子下面的元件。
材料
壳体 压铸锌
产品重量 [g]
常开触点
PNP 70
2008/10 – Subject to change 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMTSO-1，方形，磁阻式
技术参数
尺寸 CAD相关数据� www.festo.com
插头类型 M12x1
1 绿色 LED
2 黄色 LED
3 安装组件
4 插座安装空间
订货数据
开关输出 电气连接 订货号 型号
常开触点
抗焊场干扰
PNP 插头 M12x1, 3针 30 441 SMTSO-1-PS-S-LED-24
Subject to change – 2008/1010 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMTO-6，方形，磁阻式
技术参数
功能
PNP,常开触点,带插头
RL
BU
BN
BK
+
–PNP
· 磁感式测量原理
结构
结构特点 方形
安装方式 通过附件
连接方向 直向
切换点可复制性1) [mm] ±0.1
切换状态显示 黄色 LED
1) 仅适用于具有抗扭转功能的气缸
技术参数 – PNP,常开触点
电气连接 插头 M12x1, 3针
工作电压范围 [V DC] 10 ... 30
最大开关电流 [mA] 200
最大开关容量 [W] 6
电压降 [V] 3
残余电流 [mA] ≤0.01
开机时间 [ms] ≤1
关机时间 [ms] ≤1
短路保护 是
极性容错防护 适用于各类电气连接
防护等级 IP67
工作和环境条件
电气连接 插头
环境温度 [°C] –25 ... +70
耐腐蚀等级 CRC1) 1
CE标志（见符合声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
1) CRC1:耐腐蚀等级 1，符合Festo 940 070标准
元件只需具备低度耐腐蚀能力。运输和贮存防护。这些元件无表面基本涂层要求，譬如：内部元件或位于盖子下面的元件。
材料
壳体 压铸锌
产品重量 [g]
常开触点
PNP 36
2008/10 – Subject to change 11� Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMTO-6，方形，磁阻式
技术参数
尺寸 CAD相关数据� www.festo.com
插头类型 M12x1
1 黄色 LED
2 插头，适合用于带电缆插
头/插座 NEBU-M12...
3 安装组件
4 插座安装空间
订货数据
开关输出 电气连接 订货号 型号
常开触点
PNP 插头 M12x1, 3针 35 573 SMTO-6-PS-S-LED-24
Subject to change – 2008/1012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMEO-1，方形，舌簧式

电气连接 电缆长度 切换状态显示，
通过 LED
订货号 型号
电缆 插头 M8x1 [m]
常开触点
工作电压范围 12 ... 27 V DC
3芯 – 2.5 � 30 459 SMEO-1-LED-24-B
3芯 – 5.0 � 151 672 SMEO-1-LED-24-K5-B
– 3针 – � 150 848 SMEO-1-S-LED-24-B
工作电压范围 0 ... 250 V AC, 0 ... 200 V DC
2芯 – 2.5 – 30 457 SMEO-1-B
2芯 – 2.5 � 151 671 SMEO-1-LED-230-B
2芯 – 5.0 � 160 998 SMEO-1-LED-230-K5-B
耐高温，最高温度可达 120°C
2芯 – 2.5 – 151 673 SMEO-1-S6-C
工作电压范围 0 ... 30 V DC
– 3针1) – – 150 847 SMEO-1-S-24-B
1) 接近开关内部有2根线芯。M8插头的其中一根针脚未被占用。
2008/10 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SMPO-1，方形，气动式
技术参数

1,2 Nm
订货数据
开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
PNP 电缆，3芯 2.5 540 431 SMT-C1-PS-24V-2,5-OE
5.0 540 432 SMT-C1-PS-24V-5,0-OE
2008/10 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关，方形
附件
安装组件 SMB-1
材料
压铸锌
1 接近开关 SM...-1
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ 订货号 型号
32 ... 100 11 886 SMB-1
安装组件 SMB-2-B/SMB-3-B
材料
压铸铝
1 接近开关 SM...-1
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ B1 B2 L1 L2 订货号 型号
32 ... 50 18 11 23 11.6 36 162 SMB-2-B
63 ... 100 26.8 13.7 26 10.8 36 163 SMB-3-B
安装组件 SMBU
材料
压铸铝
1 接近开关 SM...-1
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ B1 B2 L1 订货号 型号
32 ... 50 19 8.5 30 36 173 SMBU-1-B1)
63 ... 100 31 13.5 34 36 174 SMBU-2-B1)
125 31 13.5 37 125 828 SMBU-3-B
1) 不含铜和聚四氟乙烯
Subject to change – 2008/1020 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关，方形
附件
安装组件 SMBU-1-H-32
材料
铝
1 接近开关 SMPO-1
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ 订货号 型号
32 150 216 SMBU-1-H-32
安装组件 SMBS
材料
黄铜，塑料
1 安装支架
2 背板
3 夹紧带
4 接近开关 SMPO
5 安装螺丝
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ 订货号 型号
8 ... 25 151 225 SMBS-1
32 ... 100 151 226 SMBS-2
安装组件 SMBT-1
材料
压铸锌
1 接近开关 SMTO-6/SMTSO-1
尺寸和订货数据
用于活塞直径∅ 订货号 型号
32 ... 200 150 002 SMBT-1